CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do -  Hạnh phúc

Hà Nội, ngày ... tháng ... năm 2013

IHẬN THAM D ự
CUỘC H Ọ Ì^ Đ Ạ U IỘ V ẹ ^ G  CỒ ĐÔ NG  BẤT TH Ư Ờ N G  NĂM 2013

Kính gửi: Công ty cổ  phần Chứng khoán MB (MBS)

Tên cá nhân/tổ chức: ..............................................................................................................

CMND/HỘ chiếu/ĐKKD s ố : ................... Ngày cấp: .......................... Nơi cấp:..................

Địa c h ỉ: .......................................................................................................................................

Người đại diện: ........................................................................................................................

Sở hữu số cổ phần:................................  (Bằng c h ữ : .........................................................

■)

Căn cứ Giấy mời họp Đại hội đồng cỗ đông bất thường năm 2013 của MBS, tôi/chúng tôi xin
xác nhận như sau:

□  Trực tiếp đến tham dự họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2013 của MBS.

□  ủy quyền cho người khác tham dự họp Đại hội đồng cồ đông bất thường năm 2013 của
MBS (Có Giấy uỷ quyền theo mẫu được gửi hoặc fax tới Bộ phận quản lý cổ đông
MBS).

Xin trân trọng cảm ơn!

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)